
令和5年度 ８月学校行事予定表（案） 日南市立吾田小学校

朝 1 2 3 4 給食 清掃 5 6 1 2 3 4 5 6

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金 クラスタイム 行 × × 4 4 4 4 4 4

26 土

27 日

28 月 教育相談 ○
編

成
4 4 5 6 6 6

29 火 職朝／読書 ○ × 5 5 6 6 6 6

30 水 班長会／吾タ ○ × × 5 5 5 6 6 6

31 木 吾田タイム ○ ○ 5 5 5 5 5 5

日

日 23 23 25 27 27 27

登校日 3校合同研修会

南浦塾

週 日 曜
校時 学年時数

校内行事等 会議・研修等 校外行事等

少年の日／定平塾

吾田地区青少協河川パト

ロール

県校長研究大会／ＮＨＫ

全国学校音楽コンクール

宮崎大会

初期研修１年目／未来へ

つなぐ子ども議会

学校閉庁日

県小社研理事会

道徳夏季研究会

学校閉庁日

山の日

学校閉庁日
九州地区人権・同和教育

夏期講座(宮崎市)

九州地区人権・同和教育

夏期講座(宮崎市)

学校閉庁日

学校閉庁日

ＮＩＥ県大会

17

家庭の日／市戦没者追悼

式

市初期研修等

ＮＨＫ全国学校音楽コン

クール九州・沖縄ブロッ

ク大会

2学期始業式※全校朝会の内容を含む／図書返

却期間(～9/1)／下校指導(全学年)／図書司書

来校

市教育講演会

18

記名の日／清掃班編制／ＡＬＴ訪問Ａ＆Ｊ

特別校時（水曜校時）／ＡＬＴ訪問Ａ 学校支援訪問

学校行事（学年・時数） 児童会活動（学年・時数） 学校の行事（学年・時数）

学年会

特別校時（木曜校時）／清掃班長会／下校指

導(1、2年)

4

年

5

年

6

年授業日数 5
備

考

月目標　立腰の姿勢で話を聞こう(健康指導部)

授業時数

1

年

2

年

3

年

掲示板　３年 給食日数 4


